Управление образования Белохолуницкого района

Кировской области

П Р И К А З

15.04.2019                                                                                                             № 43/3-2

г. Белая Холуница

Об   утверждении программы

Школы молодого  учителя

В соответствии с планом работы Управления образования Белохолуницкого

района на  апрель 2019 года  и на основании информационного письма Управления

образования Белохолуницкого района от 03.04.2019 № 150  «О проведении Школы

молодого учителя», а также с целью методического сопровождения

профессионального роста молодых учителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  заседание  Школы молодого учителя   на базе  КОГОБУ «СШ с

УИОП  г.Белой Холуницы» 22.04.2019.

2. Утвердить Программу проведения Школы молодого учителя (Приложение

№1.)

3. Администрации  КОГОБУ «СШ с УИОП  г.Белой Холуницы» создать

условия  и методическую поддержку молодых педагогов  на районной «Школе

молодого учителя».

 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления

образования                                                                                                 Е.Н.Огнёва

                                                                                                                   Приложение №1

                                                                                           к  приказу управления образования

                                                                                           Белохолуницкого района

                                                                                           № 43/3-2 от 15.04.2019

                ПРОГРАММА  Школы  Молодого  Учителя  22.04.2019

Время Мероприятия Ответственный кабинет

8-30-

9-00
Регистрация участников Кошурникова О.А., методист

МКУ СМТС МУО

К.22

9-00-

9-25

«Система оценки достижения

обучающимися планируемых результатов

освоения основной образовательной

программы ООО»

БочихинаМ.Н., заместитель директора по

УВР  КОГОБУ СШ с УИОП г.Белой

Холуницы

К.22

9-40-

10-20
Уроки молодых специалистов

(3 урок)

 Урок литературного чтения,3-а класс

Л.Пантелеев «Честное слово»

Пинегина Я.А.,учитель  начальных классов

МКОУ ОШИ ООО д.Гурёнки

К.13

 Урок физической культуры, 4-в класс

«Работа с мячами в парах. Броски от груди,

из-за головы. Подвижные игры»

Кулаков С.С. учитель физической культуры

КОГОБУ СШ с УИОП г.Белой Холуницы

спортзал

 Урок немецкого языка,5-в класс

«Подготовка к прощальному празднику»

Коробова И.В.,учитель иностранного языка

МКОУ СОШ с УИОП им.В.И.Десяткова

г.Белая Холуница

К.26

10-35-

11-15
Уроки учителей КОГОБУ СШ С УИОП

(4 урок)

 Урок технологии,6-б класс

«Комнатные растения в интерьере

квартиры»

Шитова Е.В,учитель технологии КОГОБУ

СШ с УИОП г.Белой Холуницы

К.39

 Урок русского языка, 3-в класс

 «Написание мягкого знака перед частицей

–ся»

Симонова С.Н., учитель начальных классов

КОГОБУ СШ с УИОП г.Белой Холуницы

К.11

 Урок английского языка,4-б класс

«Планы на каникулы»

Созина Л.В., учитель английского языка

КОГОБУ СШ с УИОП г.Белой Холуницы

К.29

 Урок биологии,7-6 класс

« Среда обитания и внешнее строение

птиц»

Лобанова Н.Н.,учитель биологии

КОГОБУ СШ с УИОП г.Белой Холуницы

К.19

11-30-

12-00
Круглый стол. Подведение итогов Марихина Н.Н.,

руководитель МКУ СМТС МУО

К.22

		2021-07-13T11:02:38+0400
	Огнёва Елена Николаевна